Foenilia in tribus plagis Gradisczye, Porochin, Szent Georgy 47, unum majori 
pretio 12, minori 11 et minimo 10 fl aestimatum, facit

majori minori minimo
564 fl 517 fl 470 fl

Hortus Czinderyanus cum quadam domuncula, in medio praesidii Legrad 
extendens se ad jugera 6, aestimabatur

ma

majori 
200 fl

minori
180 fl

minimo
150 fl

Latus 914 fl 832 fl 740 fl

Summa summarum allodiorum et horti

majori
21490 fl

minori
18784 fl 54 kr

minimo
16103 fl

Piscinae et fluvii interdicti

Prima piscina Bratkovcz nuncupata in bono statu et piscibus abundat, capiens ad 
jugera 8, quorum unum aestimabatur majori pretio 30 fl, minori 27 et minimo 24 fl, 
facit

majori pretio minori minimo
240 fl 216 fl 192 fl

2da
Piscina Zebonczensis appellata proxime praeterita aestate restaurata, et pisciculis 

noviter impleta, extendens se ad jugera circiter quattuor, aestimata ut supra

majori minori minimo
120 fl 108 fl 96 fl

3üa
Piscina Strigoniensis cum domina Comitissa vidua communis, canali et 

indaginibus bene restaurata ac piscibus noviter injectis extendens se ad jugera in 
Universum 8, pro hac parte autem dimidium concernens, aestimatum juger unum 
priori taxatione, facit
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majori minori minimo
120 fl 108 fl 96 fl

Latus 480 fl 432 fl 384 fl

,ta
45 4

Piscina ad allodium Superioris Kralyovcz piscibus quidem inpleta, modo autem a 
militia quasi evacuata, capiens18 juger unum et medium, aestimata similiter priori 
pretio

majori minori minimo
45 fl 40 fl 30 kr 36 fl

5ta
Piscina ad pagum Peklenicza sita canalibus et indaginibus moderno tempore 

totaliter destituta, ac deserta, et exsiccata,19 alias bene fertilis et ex se generans pisces 
varii generis, capiens jugera 12, quorum unum majori pretio 9, minori 8 et minimo 7 
fl aestimatum, facit

majori minori minimo
108 fl 96 fl 84 fl

Fluvioli et lacus

Fluviolus Rakovnicza nuncupatus non procul a pago Vidovcz oriens et penes 
illum in fluvium Dravum influens, piscari prohibitus, ac modo totaliter exhaustus, 
aestimabatur

majori minori minimo
150 fl 125 fl 100 fl

Latus 303 fl 261 fl 220 fl

46 Fluvius Byztricza, oriens versus Kottoribam et ad Legrad in fluvium Dravum in
fluens, aeque piscari prohibitus ac modo etiam totaliter ruinatus, aestimabatur ut 
supra

majori pretio minori minimo
150 fl 125 fl 100 fl

Hi suprascripti duo fluvioli, qui alias varii generis pisces et cancros abunde 
procreare solent, sunt cum domina comitissa vidua piscando communes.

Lacus penes sylvam Verbulya ex Mura oriens per insulam fluens et aqua eandem 
silvam circumdans, piscibus alias abundans et pro piscatione utriusque portionis 
communis, aliis extraneis vero absolute prohibitus, aestimabatur pro hac portione

18 In textu — propter evidentem lapsum calami copisatoris —: cupiens.
19 In textu: — erronee exsicata.
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majori
100 fl

minori minimo
90 fl 80 fl

Latus 250 fl 215 fl 180 fl

Summa piscinarum et fluviorum

majori pretio
1033 fl

minori minimo
908 fl 30 kr 784 fl

47 Silvae

Silva quercina Ottok nuncupata prohibita, sed ad praesens tempus potiori ex- 
parte decisa, ad jugera se extendens 300, cum domina comitissa vidua communis, 
pro hac vero parte in dimidium ad jugera 150 cum jure venandi et glandinandi20 
aestimabatur

20 In textu — erronee —; glandinendi.
21 In textu: itidem erronee: glandinendi.
22 In textu: faerarum.

Silva quercina Murschak vocata, aliis prohibita cum domina comitissa vidua 
communis, extendens se ad milliaria germanicum unum et medium in longitudinem, 
latitudo autem est dispar et in quibusdam locis sat angusta cum jure venandi et 
glandinandi21 aestimabatur

majori pretio
600 fl

minori minimo
500 fl 400 fl

2da

comitissa vidua communis, capiens jugera circiter 14, cum praestantissimo jure 
venandi omnis generis ferarum22

majori 
3000 fl

minori minimo
2500 fl 2000 fl

Silva Verbulya vocata, varii

3tia
generis arbores comprehendens, cum domina

Silva parva Dubranicza nominata, quercina, prope pagum Superiorem 
Kralyovcz, prohibita, habens puras juvenes arbores et solum ad hanc partem 
spectans, extendens se ad jugera 6, aestimabatur

majori
150 fl

minori minimo
125 fl 100 fl

Latus 3750 fl

48

3125 fl 2500 fl

4,a
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majori pretio minori
150 fl 125 fl

minimo
100 fl

5ta
Silva quercina Dubrava major appellata, cum meris juvenibus arboribus, 

prohibita et valde reservata, praecise cum jure venandi et glandinandi23 istam 
partem ingrediens, quae autem modo a militia plurimum excisa, et multum 
damnificata erat, extendens se ad jugera 200, aestimabatur

23 In textu haud recte: glandinendi.
24 In textu — propter lapsum calami copisatoris —: 200 fl.

majori minori
2500 fl 2000 fl24

minimo
1800 fl

6ta
Silva Belinschyak dicta penes fluvium Dravum, varii generis arbores 

comprehendens, cum domina comitissa vidua communis, extendens se in totum ad 
jugera 200, pro hac parte aestimabatur

~ma

majori minori
500 fl 400 fl

minimo
300 fl

Latus 3150 fl 2525 fl 2200 fl

49 ]

Silva Opacznyak vocata habens simplicissimas arbores prope allodium Wlyaria, 
in certa insula fluvii Dravi existens, ad jugera circiter 40 se extendens, communis 
cum domina comitissa vidua, aliis vero prohibita, cum jure venandi, aestimata pro 
hac parte